
^TRAVEL 2002 SMLOUVA O ZÁJEZDU
CESTOVNÍ KANCELÁR

uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku

710010

1. SMLUVNÍ STRANY
číslo smlouvy (zadává CK)

(používejte jako variabilní symbol pro platby)

Pořadatel, cestovní kancelář: TRAVEL 2002, spol. s r.o. Zastupujici prodejce:
Moravské nám. 4, 602 00 Brno, tel/fax: 542 210 102, e-mail: ck@travel2002.cz
lČ 46980211, DIČ CZ46980211: zaps. u KS Brno, odd. C, vI. 8148
Bankovní spojeni: Komerční Banka Brno-město, číslo účtu: 101608621/0100

Zákazník: Základni škola prostějov, úl. E. Valenty 52, 796 03 prostějov 3, ičo 479z2303
Příjmení, jméno a titul: zastoupená pani Alici Šindelářovou Datum narozeni: 4.1.1966
Adresa: Gorkého 21, 796 07 Držovice PSČ:
Telefon: 776 034 189 E-mail: zsval@pvskoly.cz
Tato smlouva o zájezdu se podpisem zákazníka stává pro něj závaznou. K uzavřeni smlouvy o zájezdu dojde potvrzením ze strany cestovní kanceláře.

2. VYMEZENÍ ZÁJEZDU

Země, letovisko: WELLNESS POD GROSSGLOCKNEREM Kód zájezdu: HG0819

Ubytováni - název: Termin l Počet noclehů: 19. 8. - 23. 8. 2020 /4
Typ ubytováni(pokoj/stud|o/apanmán)' 31 osob ve 2Iůžkových pokojích, lx 2lůžkový s přistýlkou Strava: 4x polopenze
Zádám o cestovní pojištěni pro 27 osob Doprava*: autobusová

X Evropa Holiday Easy: 1 den 80 Kč, 2-3 dny 116 KČ, 4-7 dni 290 KČ, 8-24 dni 490 KČ (storno do 30.000), 8-24 dni 890 KČ (do 50.000) Nástup: prostějov Svoz:
Česká republika Holiday Domestic: 1-4 dny 96 KČ, 5-24 dni 158 KČ (storno do 25,000) výstup: prostějov Rozvoz:
Svět Holiday Pass: zájezdy do 10 dni -490 KČ (storno do 10.000), 590 KČ (storno do 20.000) 'Předpokládaná trasa a časy odjezdů jsou uvedeny na webu Ck.
Svět Holiday Pass. zájezdy do 24 dni - 903 KČ (storno do 20.000), 1190 KČ (do 30.000), 1323 Kč (do 40.000), 2023 Kč (do 80.000) Závazná trasa a časy budou uvedeny vpokynech na zájezd, které
Nepožaduii sjednánI žádného poiištěni. Zaškrtněte požadovanou variantu. zašleme zákazníkovi před odjezdem zájezdu e-mailem/poštou.

Daiši doobjednané služby: Korutanská karta cca 48 EUR/OS. - platba na místě.

3. ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU Zákazník uzavírá s cestovní kanceláři tuto smlouvu o zájezdu pro následujici účastníky zájezdu:

Příjmení, jméno, titul Adresa (je-li jiná) psč Datum narozeni Státní příslušnost
1 viz přiložený seznam
2
3
4
5

4. CENA
Základni cena Sleva 8% pojištěni Další doobjednané služby: Cena za os. celkem

1. osoba 10 890 871 290 10 309 Kč
2. osoba O KČ
3. osoba O KČ
4. osoba O Kč
5. osoba O Kč

10.019 (po slevě) x 34 osob = 340.646 " (290 x 27) 7.830 = 348.476 10 309 KČ

5. ROZPIS PLATEB
Min. záloha činí 50 % z celkové ceny služeb " sjednané pojistné Typ platby: převodem na účet, hotově nebo kartou v CK

Záloha: 348.476 Kč fa zš prostějov Termin úhrady: 31.1.2020
Doplatek: Termin úhrady:
- Jsou-li oro účast na záiezdu stanovenv další Dodminky. isou uvedenv v katalow. na webu CK nebo ve všeobecnýcř obchodních oodminkách.
- Jsou-li pro účast na zájezdu stanoveny pasové, vízové a zdravotní požadavky, jsou uvedeny v katalogu a na webu CK.
- Uskutečněni zájezdů je podminěno napMěnim minimálniho počtu osob. který činí 15 osob u leteckých zájezdů a 35 osob u autokarovych zájezdů o zrušeni zájezdu z důvodu nenaplněni minimálniho počtu osob bude zákazník Informován
nejpozději 20 dni před datem zahájeni zájezdu u cest trvajících dele než 6 dni, 7 dni před datem zahájeni zájezdu u cest trvajicich 2-6 dni, 48 hodin před datem zahajeni zájezdu u cest trvajicich méně než 2 dny.
- Kontakt na zástupce pořadatele' SOS linka CK TRAVEL 2002, e-mail: ck@travel2002.cz, tel. ·420542210102. Kontakty na místní zástupce budou uvedeny v pokynech k zájezdu.
- Pořadatel je pojištěn proti úpadku u ERV Evropská pojišt'ovna, as., lČ 49240196. Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8. e-mad: khent@ERVpgistovna.cz, tel +420221860860.
- Odstouprh zákazník od smlouvy a důvodem odstoupeni není porušeni povinnosti ze strany CK, pak je zákazník povinen zapla6t CK odstupné v souladu s všeobecnými obchodním podminkami
-V sodadu s § 2537 odst 2 Občanského zakon|ku je zákazník povinen vytknout vadu na zájezdu bez zbytečného odkladu, idealné na místě samém.
- Zákazník má právo postoupit smbuvu na jinou osobu v souladu s bodem 4.1. všeobecných obchodních podmínek

Zakaznik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že souhlasi s Všeobecnými obchodními podmínkami cestovní kanceláře TRAVEL 2002, které převzal jako nedilnou součást této smlouvy, že s mmi seznámil sebe i ostatní cestujici a všichni s nimi
souhlasi Stvrzuje. že mu byl předán doklad o pojištěni CK přou úpadku a formulář dle vyhlášky Č.122/2018 Sb., že byl seznámen s charakteris6kw zájezdu, obsahem ceny zájezdu, že se v katalogu CK TRAVEL 2002 nebo na
www.travel2002.cz seznámil se všemi charakteris6ckými znaky o dopravě, předpokládané trase a časech odjezdu, o ubytovacím místě, poloze, kategorii, stupni vybaveností počtem noclehů i s rozsahem stravováni. Prohlašuje, že byl
informván o pasových a vizových požadavcích pro všechny ve smlouvě uvedené cestujici, o lhůtách pro jejich vyřízeni a o tom. jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Zákazník při objednáni volitelného pojištěni stvrzuje,
že převzal pojistné podminky, soUh|as| S nimi, a že mu byly poskytnuty údaje o pojistiteli a pojistném vztahu. Zákazník prohlašuje. že je oprávněn uzavřít smbuvu o zájezdu i ve prospěch dalších cestujicich osob a tyto osoby jej k jejich př|h|ášen|
řádné povéřdy

Seznámil(a) jsem se s Informacemi o zpracováni osobních údajů (dostupné také na www.travel2002.cz) ANO) NE

Místo Datum Podpis zákazníka Datum Podpis pracovníka (krp;odejce l razítko
r'""'" "

l Základni škola prostějov
uĹ. E. Valenty



FAKTURA
1. Dodavatel IČO 46980211 2. Faktura 6001/20

DIČ CZ46980211 Druh dodávky (kód)

TRAVEL 2002, spol. s r. o. Konstantní symbol 308
Moravské nám. 4 KS - objednávka číslo
602 00 brno Dodávkový příkaz číslo
zapsáno u KOS v Brně, odd. C, vI. 8148
Peněžní ústav Komerční banka 4. Odběratel IČO 479 22 303
Čislo účtu 1914260217/0100 DIČ

Ident. banký 100 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSTĚJOV
3. Příjemce Edvarda Valenty 3970/52

796 03 prostějov 3

5. Konečný příjemce
6. Dodací a platební podmínký
Den splatnosti 31. 1. 2020
Datum zdanitelného plněni

7. Způsob dopravy Forma úhrady převodem
Den odesláni faktury 13. 1. 2020

Fakturujeme Vám za poznávací zájezd "Wellness pod Grossglocknerem" pro 34 osob, který se
uskutečni v terminu 19. 8, - 23. 8. 2020 (HG0819).

Osoba s pojištěním 10.309 Kč x 27
Osoba bez pojištěni 10.019 KČx 7

K úhradě: .............................................348.476 KČ

0

r QrC

Vystavila: Martina Múčková

1RAVEL 2002, 6poí. · LO-
Moravské nám. 4

;'ň" 00 BRNO

Plnění dle zvláštního režimu § 89 zákona Č.235/2004 Sb.


